
 

2020年５月８日 

各      位 

会 社 名 Ｎ Ｋ Ｋ ス イ ッ チ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大橋 智成 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ６９４３）

問 合 せ 先 取締役 塚正  勉 

電 話 ０４４－８１３－８０２６ 

 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月上旬に予定しておりました 2020年３月期連結決算発表を下記の通り延期することと

いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大に伴う各国政府の感染拡大防止措置により、フィリピン

等の海外連結子会社で決算・監査作業に遅れが生じております。このような状況を踏まえ、2020年５

月上旬に予定しておりました2020年３月期の連結決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の連結決算発表につきましては、2020年６月11日（木）を予定しております。 

なお、さらなる延期などが生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

 

３． 新型コロナウイルス感染症による事業活動及び業績への影響 

 当社グループは、お客様、販売代理店、協力会社、従業員及びその家族の安全・健康を第一に考え、

感染拡大防止に優先的に取り組んでおります。その上で、各国政府及び地方自治体の要請、指導に基

づきながら、事業への影響を最小限に抑えるべく対応を行っております。 

新型コロナウイルス感染症による事業活動への影響につきましては、フィリピン連結子会社ではロ

ックダウンにより 2020 年３月 28 日から操業を停止しておりましたが、地方自治体の特別許可を得て

安全対策を実施した上で、低稼働ながら同年４月20日より稼働を再開しております。その他の国内及

び海外における生産、供給体制につきましては、各国政府及び地方自治体の要請、指導に基づきなが

ら、概ね通常通り稼働しております。 

なお、2020年３月期通期連結業績への影響は、現在精査中であり、今後開示すべき事項が発生した

場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


